

Årsredovisning
för
Common Clouds AB
559313-1476

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cajsa Horn af Åminne, Styrelseledamot
2023-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Common Clouds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Common Clouds utvecklar och säljer hudvårdsprodukter för aknebenägen hud, genom sin egen e-handel samt via utvalda återförsäljare.

Bolaget lanserade sin första produkt, Cloud Patch, i februari 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Common Clouds inledde de första 6 månaderna av sitt 2:a verksamhetsår med att endast ha en produkt, Cloud Patch, i sortimentet. Under Q3 2022 lanserades Moon Patch och i Q1 2023 utökades sortimentet ytterligare med två hudvårdande produkter. Bolaget gick från att endast sälja direkt till konsument via egen e-handel, till en omni-kanalstrategi med H&M Beauty som 1:a återförsäljare under Q4 2022. Till en början i 1 fysisk butik samt 5 marknader on-line (Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, Italien) till att breddas till ytterligare 60 fysiska H&M-butiker i Sverige och Norge. Försäljningen från egna e-handeln fortsatte även den att växa och bolaget öppnade upp för försäljning till övriga nordiska marknader, samt förberedde för lansering på tyska marknaden. Totala försäljningen ökade mellan 27-122% kvartal för kvartal.

Stora investeringar inom marknadsföring för att bygga varumärket och öka varumärkeskännedomen på den nordiska samt tyska marknaden ledde till ett underskott i resultaträkningen, vilket minskade månad för månad. Common Clouds räknar med att bli lönsamma, både på månads samt årsbasis, under början av nästkommande räkenskapsår som startar med april 2023. Under resterande del av 2023 kommer bolaget att fortsätta sin expansion till fler europeiska marknader, samt att utöka produktportföljen med ytterligare 2 produkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 636	191
Resultat efter finansiella poster	-2 488	-553
Soliditet (%)	17,1	69,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 000 000	-553 111	1 471 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-553 111	553 111	0
Nyemission	11 766	3 188 234	-1 700 000		1 500 000
Årets resultat				-2 488 288	-2 488 288
Belopp vid årets utgång	36 766	3 188 234	-253 111	-2 488 288	483 601

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 188 234
ansamlad förlust	-253 111
årets förlust	-2 488 288
	446 835
disponeras så att i ny räkning överföres	446 835
	446 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-20 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 635 584	191 106
Övriga rörelseintäkter		3 263	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 638 847	191 106
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-645 734	-28 209
Övriga externa kostnader		-3 141 534	-695 812
Personalkostnader	2	-1 275 282	-1 977
Övriga rörelsekostnader		-9 419	-1 259
Summa rörelsekostnader		-5 071 969	-727 257
Rörelseresultat		-2 433 122	-536 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		774	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 940	-16 960
Summa finansiella poster		-55 166	-16 960
Resultat efter finansiella poster		-2 488 288	-553 111
Resultat före skatt		-2 488 288	-553 111
Årets resultat		-2 488 288	-553 111

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 233 071

117 173

Förskott till leverantörer

185 383

465 137

Summa varulager

1 418 454

582 310

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

539 746

15 540

Övriga fordringar

3 202

108 292

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

25 978

Summa kortfristiga fordringar

542 948

149 810

Kassa och bank

Kassa och bank

863 647

1 385 554

Summa kassa och bank

863 647

1 385 554

Summa omsättningstillgångar

2 825 049

2 117 674

SUMMA TILLGÅNGAR

2 825 049

2 117 674

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		36 766	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 700 000
Summa bundet eget kapital		36 766	1 725 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 188 234	0
Balanserat resultat		-253 111	300 000
Årets resultat		-2 488 288	-553 111
Summa fritt eget kapital		446 835	-253 111
Summa eget kapital		483 601	1 471 889
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		311 111	427 083
Summa långfristiga skulder		311 111	427 083
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 333	72 917
Leverantörsskulder		232 755	121 641
Övriga skulder		1 598 749	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 500	24 144
Summa kortfristiga skulder		2 030 337	218 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 825 049	2 117 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-20 -2022-03-31
Medelantalet anställda	3	0

Stockholm 2023-07-05

Helena Radelius
Helena Radelius
Ordförande

Maria Ahlgren
Maria Ahlgren

Cajsa Horn af Åminne
Cajsa Horn af Åminne
Verkställande direktör